第１６回まんまんカフェ学習会のお知らせ

皆様へ

盛夏の候、皆さまいかがお過ごしでしょうか？

第１６回まんまんカフェ学習会は、「 防ごう！ 熱中症 」を

テーマに、開催致します。

 ご近所、ご友人をお誘い合わせの上、お越し下さいます様

よろしくお願い申し上げます。

記

日 時：平成２３年７月２１日(木)１０時３０分～１１時３０分

場 所：コミュニティーカフェまんまん

（コミュニティーマンションまんまん ４階、

南佃１－２－５、東青森駅通 エネオスＧＳ東側）

テーマ：「 防ごう！ 熱中症 」

講 師： 大塚製薬株式会社

（ お問い合わせ ）

コミュニティーマンション＆カフェ

ま ん ま ん

７ ４ ３ － ８ ６ ５ ６